BOUDEWIJN ELEKTRO BVBA

Exellent

electro

Electrolux dampkap LFG337S

Artikelcode : EILFG337S

Kenmerken

Maximale afzuigcapaciteit:

Aantal snelheidsstanden:

Soort:

Kleur van het product:
Aantal lampen:
Vermogen lamp:
Ingebouwd display:
Soort bediening:
Soort vetfilter:

Aantal filters:
Vermogen lamp:

Aantal lampen:

Energie-efficiéntieklasse:

Motor vermogen:
Vermogen lamp:
Breedte:

Diepte:

Hoogte (min):

Electrolux LFG337S. Maximale afzuigcapaciteit: 400 m3/uur. Soort: Inbouw,
Kleur van het product: Grijs, Soort bediening: Schuif. Soort vetfilter: Metaal,
Aantal filters: 2 stuk(s). Vermogen lamp: 8 W, Aantal lampen: 2
gloeilamp(en). Energie-efficiéntieklasse: C, Motor vermogen: 100 W

€ 349,99

400 3/uur

3

Inbouw

Grijs

2 gloeilamp(en)
8w

Nee

Schuif

Metaal

2 stuk(s)

8w

2 gloeilamp(en)
C

100 W

8w

700 mm

284 mm

138 mm




BOUDEWIJN ELEKTRO BVBA

Exellent

electro

Hoogte (max):
Gewicht:
Gewicht verpakking:

Gewicht verpakking:

145 mm
4800 g

5700 g

5700 g
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